
GARDEZ CE DOCUMENT 

– DOSSIER 2019 – PLAINE DE VACANCES DE PONT-À-CELLES –  
– Administration communale de Pont-à-Celles – Place Communale 22 – 071 84 90 78 – 

– Lieu de la plaine de vacances : école du centre – Allée Célestin Freinet à Pont-à-Celles –  071 84 24 65  – Page 7 - 

 

PLAINE DE VACANCES – HORAIRE DU RAMASSAGE 
 

ATTENTION 
Le bus est susceptible d’arriver un peu à l’avance ou un peu en retard (vu les nombreux problèmes de 

circulation qu’il peut rencontrer), nous vous demandons dès lors d’être présents 10 minutes avant l’heure 
prévue et d’être patients en cas de retard. De plus, pour la sécurité de votre enfant, nous vous prions d’être à 

l’arrêt pour accompagner votre enfant le matin et pour l’accueillir le soir. 

 

EMPLACEMENT DES ARRÊTS 
RAMASSAGE 

DU MATIN 
RAMASSAGE 

DU SOIR 
LUTTRE 

Librairie – avenue de la Gare 7h00 et 8h25 15h55 

 Banque Crelan – rue Escavée 7h05 et 7h50 16h00 

Garage Bullman (face au Lidl) – rue de Liberchies 7h05 16h05 

BUZET – OBAIX 

Place Albert 1er 7h15 16h30 

Pharmacie – rue de la Station 7h20 16h35 

Rue du Village – face à l’école communale (n°78) 7h25 16h35 

Coin rue Bourbesée et rue Lehot 7h25 16h40 

PONT-À-CELLES 

Rue du Pont (devant la Station essence Q8) 7h30 16h40 

Rue du Moulin (face au n°10) 7h35 16h40 

Place du Marais 7h35 16h45 

Carrefour rue de l’Yser et rue de l’Arsenal 7h40 15h45 

Ancien garage Fauquez – rue de l’Arsenal 7h40 15h50 

Ferme De Vriese – arrêt TEC 7h40 15h50 

Coin rue de la Chaussée et rue de la Liberté 7h45 15h55 

LUTTRE 

Rue de Larmoulin (avant pont du chemin de fer) 7h45 15h55 

Rue du Pont Neuf (niveau arrêt de bus TEC) 7h50 16h00 

VIESVILLE 

Place des Combattants 7h55 16h05 

Place des Résistants 7h55 16h05 

Ferme Kairet – rue des Petits Sarts 8h00 16h10 

Coin rue des Warchais et des Grands Sarts 8h05 16h10 

Coin rue Arthur Dubois et rue Albert 1er 8h05 16h10 

THIMEON 

Début de la rue d’Azebois (près du n°169) 8h10 16h10 

Coin rue Vandervelde et rue des Agasses 8h10 16h15 

Place Commune Estienne 8h15 16h15 

Place Nachez 8h20 16h20 

LIBERCHIES 

Rue Neuve face à la rue Bernier 8h25 16h20 

PONT-À-CELLES 

Rue de l’Atelier Central – Espace formation 8h30 15h55 

Plaine 8h30 15h40 

 


